1

 关于开展创办国际健身气功联合会XX学院申报工作的通知

各会员单位：

为满足健身气功国际发展需要，推动项目职业化与国际

健身气功师资认证工作，建立建成健身气功教育教学体系，

国际气联执委会于 2016 年 8 月研究决定，暂按照每个大洲

设立 1所的布局原则（亚洲已在中国设立，不再受理申请），

在全世界范围内设立国际健身气功联合会 XX 学院。

国际健身气功联合会 XX 学院是健身气功领域最具权威

性的教育培训机构。国际健身气功联合会 XX 学院旨在通过

规范化、标准化和专业化的办学模式，培养具有德高、理明、

技精、多能的基本素养，系统掌握健身气功相关理论与技术，

并具备健身气功教育教学、个性化保健调理、身心健康管理

及国际间文化传播等能力的国际健身气功专业人才。以期推

动健身气功事业的进一步发展，传承分享优秀的中华传统养

生智慧，最终造福全世界人民的身心健康。

由国际气联与承接单位联合创办的国际健身气功联合

会 XX 学院将独立运营，并按照合理标准收取学费或培训费。

国际气联将对项目运营给予政策指导和技术支持。承接单位

2

承担学院所必须的教学、科研、培训、会议场地，负责学院

日常工作运行，承担各项运营所需费用，学院管理与财务采

用独立核算。学院收益将由国际气联与承接单位共享。

目前，多家会员单位表示，有意申请与国际气联总部联

合设立国际健身气功联合会 XX 学院。为保证此项工作的公

开、公平、公正、可持续，国际气联决定开展创办国际健身

气功联合会 XX 学院的申报工作。有意向承接的单位请按照

通知要求，在 2018 年 7 月 31日前正式向国际气联提交申报

材料。国际气联总部办公室对申报单位进行资格审查后，将

提交执行委员会讨论研究，之后，在国际气联官网公示申报

结果。对于初审不合格者，将书面通知未通过理由。

承接单位需填写、提交《创办国际健身气功联合会 XX

学院申请表》及如下材料：

1）当地注册成立主管机构批准文件、协会资质文件；

2）办学场地不动产证明或租赁协议书；

3）国际健身气功学院运营费用保证金或承诺书；

4）自有教师信息、与本单位合作关系文件及教师资质

证书；

5）当地教育主管机构提供的资质证书，或提供得到当

地主管机构认可的培训资质及自有培训体系文件；

6）申办学院合作承诺书；

7）其他证明承办能力的材料。

3

特此通知。

附件：国际健身气功联合会 XX学院申请表

联系人：王建军、吴志鹏

电  话：86-10-87187160

传  真：86-10-87180955

电  邮：headoffice@ihqfo.org

地  址：北京市东城区天坛东路50号国际气联总部办公室

邮  编：100061

                        国际健身气功联合会

                         2018年 6 月 26日